
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 
 

v. 004/2020 

 

 
 

Váš dopis zn. bez zn.    
Ze dne 8. 4. 2020   

 Naše zn. 9806/2020-SŽ-OŘ OVA-NPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje   
Telefon   
Mobil   
E-mail   
    
Datum 8. dubna 2020   
    
    

Schválení žádosti o posunutí výluky 
 
 
Vážený dodavateli,  
 
na základě Vaší Žádosti o posunutí termínu výluky ze dne 8. 4. 2020 pro stavbu vedenou pod 
názvem „Oprava staničních kolejí v žst. Petrovice u Karviné“ si Vás dovolíme informovat, že 
tato žádost byla schválena za předpokladu dodržení níže stanovených podmínek.  
V rámci schválení Vaší žádosti bylo přihlédnuto k objektivním okolnostem zapříčiněných 
nouzovým stavem vyhlášeným Vládou ČR na základě usnesení č. 69/2020 Sb., ze dne          
12. 3. 2020 (o vyhlášení nouzového stavu pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví 
v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný jako SARS CoV-2/ na území České 
republiky na dobu od 14.00 hodin dne 12. března 2020 na dobu 30) a jeho prodloužením do 
30. 4. 2020 odsouhlaseným dne 7. 4. 2020 Poslaneckou sněmovnou ČR s přihlédnutím 
k opatřením sousedních zemí řešících obdobným způsobem daný stav, zejm. pak opatřeními 
učiněnými Slovenskou republikou.  
 
Podmínky schválení a doplňující informace:  
 

1) posun zahájení termínu výluk původně plánovaný od 14. 4. 2020 je možný, a to ve 
dvou variantách; zahájení termínu výluk od 27. 4. 2020 nebo zahájení termínu výluk 
od 18. 5. 2020 s tím, že ponecháváme výběr jedné z těchto variant na Vaší straně, 

2) rozsah a délka výluk musí být zachována, 
3) konečný realizační termín celého díla stanovený do 30. 9. 2020 dle SOD č. E635-S-

1289/2020 ze dne 3. 4. 2020 musí být rovněž dodržen. 
 
V návaznosti na výše uvedené a v souladu s výše citovanou smlouvou a obchodními 
podmínkami Vás žádáme o urychlené předložení návrhu nového harmonogramu postupu prací, 
který musí zohlednit výše uvedené podmínky, a který po jeho vzájemném odsouhlasení bude 
nahrazen jako nová příloha č. 5 formou uzavření dodatku ke stávající smlouvě.  
 
Děkujeme za pochopení, s pozdravem, 
 
  
 
 
Ing. Jiří MACHO 
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 

Přílohy: xx 

 
TOMI – REMONT a.s. 
Přemyslovka 2514/4 
796 01 Prostějov 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 702827

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6fb5d4a2-5f4f-4ea1-83af-dd82d9a2a3d0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.04.2020 10:22:00


		2020-04-09T08:22:02+0000




